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 W ramach omówienia zagadnienia przedstawionego przez Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Rogoźnie w piśmie z 

dnia 25.03.2014r, jako temat obrad kwietniowego posiedzenia komisji, informuję, że 

większość zagadnień dotyczących przedmiotu obrad zawarto w opracowaniu 

przygotowanym w związku z bieżącym tematem sesyjnym „Stan sanitarny w gminie”.  

Z uwagi jednak na fakt, że zagadnienia dotyczące stanu sanitarnego gminy nie obejmują 

zagadnień z zakresu estetyki miasta, sporządzono niniejsze opracowanie mające na celu 

przybliżenie aktualnych działań Burmistrza związanych z poprawą estetyki miasta. 

Pośród działań prowadzonych w tym zakresie poza czynnościami mającymi na celu 

bieżące utrzymanie, należy szczególnie uwypuklić dwa zdania inwestycyjne które 

bezpośrednio wpływają na poziom estetyki miasta: 

 

1. Budowa promenady nad Jeziorem Rogozińskim w m. Rogoźno 

W dniu 31.10.2013r złożony został wniosek o przyznanie pomocy w ramach środka 4.1 „ 

Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających 

na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i 

aktywizacji lokalnych społeczności „ w ramach programu operacyjnego „Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 „ 

Otrzymaliśmy informację, że operacja ta decyzją Komitetu została uznana za zgodną z 

LSROR  i zajmuje pierwsze  miejsce na liście operacji podlegającej ocenie. 

Całkowity koszt zadania brutto to kwota 1 543 937,46 zł. wnioskowana kwota pomocy 

1 064 901,94 zł. 

Zakres zaplanowanych prac: 

 W ramach realizacji zadania przewiduje się przebudowę czterech dojść - 

łączników  od ul. Małej Poznańskiej, Placu K. Marcinkowskiego oraz ul. Kościelnej, 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż brzegu Jeziora Rogozińskiego o łącznej 

długości 1 380,50 mb służącej celom rekreacyjno-sportowym.  

Wykonanie ścieżki edukacyjnej biegnącej wzdłuż Promenady składającej się z nasadzeń 

drzew i krzewów różnych gatunków wraz z wykonaniem 15 szt. tablic edukacyjnych 

opisujących te gatunki oraz opisujących miejscową florę i faunę. Operacja przewiduje 
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również wykonanie i ustawienie 3 szt. tablic historyczno-krajobrazowo-przyrodniczych 

o wymiarach 3,0x1,0 m promujących walory przyrodnicze obszaru oraz terenów 

chronionych, opisujących historię obszaru jego tradycję, ukazujących najważniejsze i 

ciekawe zabytki kultury, historii, które warto obejrzeć i zwiedzić. Ponadto w ramach 

prac przewidziano zagospodarowanie terenu w małą architekturę w postaci ławek i 

koszy na śmieci. Łącznie przewiduje się montaż 27 szt. ławek i 41 szt. koszy na śmieci. 

Aby zachować kompleksowy charakter operacji przewiduje się również 

zmodernizowanie oświetlenia położonego wzdłuż brzegu Jeziora Rogozińskiego, aby 

podnieść poziom bezpieczeństwa i umożliwić korzystanie z Promenady również w 

godzinach wieczornych. Wpłynie to na poprawę wizerunku i estetyki przestrzeni 

publicznej.  

Łącznie z modernizacją oświetlenia przewiduje się również wykonanie monitoringu 

Promenady składającego się z 5 kamer i jednego cyfrowego rejestratora obrazu, co 

dodatkowo podniesie poziom bezpieczeństwa osobom korzystającym z wszystkich 

elementów wchodzących w skład operacji, ale również zapewni ochronę mieniu, które 

zostanie wbudowane w trakcie realizacji operacji. 

Przewiduje się również  wykonanie ogrodzonej siłowni zewnętrznej wyposażonej w 

urządzenia sprawnościowe, wydolnościowe oraz służące do fitnessu oraz wykonanie 

ogrodzonego placu zabaw dla najmłodszych. 

 

 

2. Budowa targowiska miejskiego  

W ramach zadania ma powstać targowisko stałe posiadające 184 stanowiska podzielone 

na sekcje, z czego 100 miejsc będzie zadaszonych Miejsca targowe i ciągi komunikacyjne 

będą posiadać utwardzoną powierzchnię wykonaną z kostki betonowej. Na terenie 

targowiska zaprojektowano budynek gospodarczo sanitarny. Teren targowiska będzie 

przyłączony do sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz  do kanalizacji 

deszczowej. Targowisko będzie oświetlone za pomocą 15 szt.  lamp zamontowanych na 

słupach stalowych oraz przyłączone sieci elektroenergetycznej. 

Zakończenie całości robót w terminie do 30.06.2014r. 
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Koszt wykonania inwestycji to kwota: 2 249 957,56 zł.  

Nadzór inwestorki: 28 000,00 zł 

 

TARGOWISKO MIEJSKIE – Projekt zagospodarowania terenu 
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